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Nasiona Kobea pnąca szt.3
Nxx438
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx438

Kolor fioletowa

Opis produktu

Kobea pnąca pnącze pięknie kwitnące,
sępota pnąca

Cobaea scandens
    Kobea pnąca pnącze pięknie kwitnące, sępota pnąca to kolekcjonerskie, wyjątkowe tropikalne pnącze, którego pędy dorastają do 2–3 m długości. Roślina ma wiotkie pędy i pierzastozłożone liście. Kobea kwitnie od połowy lipca aż do jesieni. Jej dzwonkowate kwiaty mają białą, różową lub fioletową barwę.
  Kobea pnąca preferuje słoneczne, ciepłe, osłonięte od wiatru miejsca. Optymalne do uprawy kobei są żyzne, gliniasto-próchnicze podłoża.
    Nasiona kobei wysiewa się (a w zasadzie wbija w glebę na sztorc) pod koniec lutego lub w marcu, do skrzyń umieszczonych w ciepłym pomieszczeniu. Nasiona kiełkują w wysokiej temperaturze (18–20 st. C). Sadzonki można przesadzać na miejsce stałe w drugiej połowie maja. Kobea to pnącze wymagające podpór. Uprawia się je w gruncie lub w pojemnikach.

Opakowanie zawiera 3 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kobea pnąca wymaga podlewania w czasie suszy. 

Przed nadejściem przymrozków pojemnik należy przenieść do chłodnego, ale jasnego pomieszczenia. Pędy powinno się przyciąć około 15 cm nad ziemią. Przez okres zimowy kobeę podlewa się rzadko – tak, aby nie uschła. Wczesną wiosną należy przesadzić ją do nowej ziemi, rozpocząć regularne podlewanie.

Ze względu na nasze warunki klimatyczne kobea jest w Polsce uprawiana głównie jako roślina jednoroczna. Stosując jednak pewne zabiegi pielęgnacyjne można ją przezimować.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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